
Uchwala _nr „K../2023
z armada/21 lipca 2023r.

Zarządu Osiedla Blachownia
w sp 'awie za0piniowania zgloszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2023 r.

Na podstawie @ 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta Kedzierzyn—Koźle z dnia
11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji wramach Budżetu
Obywatelskiego w Kędzierzynie—Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533, z późn.zm.) Zarząd Osiedla Blachownia
uchwala, co następuje:

58 1. W związku ze spełnieniem wymagań określonych w @ 5 załącznika do uchwały nr ll/ 18/18 Rady
Miasta Kedzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania
konsultacji wramach Budżetu Obywatelskiego wKędzierzynie—Koźlu oraz określenia wymagań, jakie
powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533. z póżn.
zm) Zarząd Osiedla Blachownia pozytywnie Opiniuje i dopuszcza do głosowania nastepujące zgłoszenie
projektu zadania do Budżetu Obywatelskiego w 2023 r.:

Szacowana
, , UwaGiwartosc (zł) '”Nazwa projektu zadania

Lokalizacja: przejście dla pieszych - skrzyżowanie
ulic Wladyslawa Broniewskiego, Wyzwolenia i ul.

. Juliana Tuwima.
92 000 Dodatkowo umieszczenie tablic wyświetlających

prędkość na ciagu ul. Juliana Tuwima. ul.
Zwycięstwa, aż po ul. Szkolna.

Wykonanie bezpiecznego przejścia dla
pieszych

@ 2. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Blachownia do udziału w konsultacjach, zawierajace treść
pozytywnie zaopiniowanego i dopuszczonego do głosowania zgłoszenia projektu zadania do Budżetu
Obywatelskiego oraz odnoszącej sie do tego zgłoszenia opinii Zarzadu Osiedla Blachownia wraz
z informacją o ustalonej szacunkowej wartości objętych nimi zadania, stanowi załącznik do niniejszej
uchwały i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn—Koźle w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz wywieszeniu w zwyczajowym miejscu na obszarze Osiedla Blachownia.

@ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Blachownia


